assignatis salutem. Sciatis quod concessimus et carta nostra oonlirma-

vimus burgensibus nostris Oxonie quod ipsi et heredes sui in perpetuum

habeaut et teneant quaudam domum cum pertinentiis in Oxonia que fuit

Mossei filii Isaac, Judei, et que propinqua est inter domum que fuit Ade

Vineter et domum Davyd Judei, ad placita nostra in domo predicta

tenenda, salvo dominis feodi redditu suo annuo quantum ad eos pertinet.

Et ideo Tobis mandamus quod predictam concessionem nostram teneri et

inrotulari faciatis. Teste me ipso apud Westmonasterium, xiij die

Februarii.

Pro priore de Mereton\—Mandatum est baillivis de Windlesor' quod

demand;im quam facit {sic) priori de Mereton' de tallagio bominum
suorum de Windlesor', ponat in respectum usque in xv dies post Fascha

anno etc. xiij°, de quo quidem tallagio predictus prior dicit se debere

quietum esse per libertates quas habet, ut ad predictum terminum

inquiratur ad Scaccarium domini regis utrum de predicto tallagio quietus

esse del>eat vel non. Teste ut supra.

Pro Xicholao de Molis.—Mandatum est custodibus episcopatus

Elyensis quod babere faciant Xicholao de Molis (juatuor quercus* ad

maeremium in parco de Hatfeld' de dono regis. Teste ut supra.

De reripiendis denariis quos Leicelinus debet domino rer/i.—Man-
datum est Johanni filio Alani quod ducentas sexaginta duodecim niarcjis

et dimidiam quas L. princeps Norwallie tonetur domino ro-^i reddore

apud Album Mona.«terium prima die Dominica int-tantis Quadragcsime,

recipiat a<l opus domini regis et eas liberet Henrico de Aldithel', cui

dominu.H rex mandavit quo<l <le cisdem denariis liberet_ Willelmo fdio

Warini centum marra» quas dominus rox dedit H. de Burgo justi-

ciorio in auxilium ca.stri de Muntgomcry cluudcudi ; et quiiidcciiu liltra.s

de eisdem denariis lilK-ret liomiiiil)U8 de Muntgomery pro lioiniiiibus de

Mungomery interfectis a Walen^ibus ; et omnes residuos denarios .salvo

cuxtodiiit ad opus domini regis, donee dominus rex aliud inde precepcrit.

Teste ut nupra.

Pro Cecilia qui fuit uxor Ifut/ouis Pcverel de Sniiiford'.—Man-
dalum est vicef:oiniti Sumerwt' quod de manerio do Taleton', (juod fuit

Hugoni» I'tvoril de Samford', sni.iinnm habere facial CVcilie, que fuit

uxor ijwiu» Ilugonis, ad «ustcnUitionein suniii donee flliii;* tf horoH ipsius

IIugoniM ad regain venerit et ei fccerit quod dc jure fjworo dclical, nl

idem here» prcfat^: inutri sue rationabilein dot(!m huumi m'cundiiin «nnsuc-

tudinciu U-rre aKMJgnaverit. TuhU' reg«i npud (!roindcn', xxiij «lie